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1

RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

       TOTAL

Servicios personales

Remuneraciones al personal de carácter

permanente

Remuneraciones al personal de carácter

transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Previsiones

Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales y suministros

Materiales de administración, emisión de

documentos y artículos oficiales

Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de

reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de

laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y

artículos deportivos

Herramientas, refacciones y accesorios

menores

Servicios generales

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y

otros servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación,

mantenimiento y conservación

  7 743 059 541

   584 074 332

   209 132 756

   26 273 518

   62 718 759

   70 156 396

   207 834 191

     0

   7 958 712

   109 728 957

   10 822 013

   5 316 877

   17 995 182

   8 019 480

   45 404 717

   8 866 641

   13 304 047

  3 181 928 686

   66 572 505

   18 031 652

  1 604 489 338

   86 162 387

   43 932 243

  7 743 108 697

   584 074 332

   209 132 756

   26 273 518

   62 718 759

   70 156 396

   207 834 191

     0

   7 958 712

   109 728 957

   10 822 013

   5 316 877

   17 995 182

   8 019 480

   45 404 717

   8 866 641

   13 304 047

  3 181 928 686

   66 572 505

   18 031 652

  1 604 489 338

   86 162 387

   43 932 243

  5 036 954 684

   553 413 953

   206 426 933

   1 364 220

   40 929 980

   78 671 022

   198 749 351

   19 747 915

   7 524 532

   115 917 417

   7 835 339

   6 762 180

   34 580 346

   4 788 905

   42 834 907

   9 034 108

   10 081 632

  1 104 192 800

   54 444 583

   21 391 448

   669 634 718

   77 344 673

   62 672 187

    49 156

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

ADEFAS 

   253 096 946

   4 729 590

    600 000

    516 747

    409 403

    354 195

   2 849 245

     0

     0

   3 063 136

    122 730

    20 044

     296

     0

   2 919 836

     0

     230

   193 887 132

    789 081

    756 484

   189 131 236

    16 008

   3 119 152

  2 706 154 013

-  1 759 650

-  1 167 633

-  1 821 595

   17 490 260

-  12 734 747

   6 500 992

-  9 886 196

-   140 731

-  11 323 058

-  2 088 916

-  1 031 568

-  1 016 569

-   484 541

-   565 609

-  4 577 244

-  1 558 611

  2 311 447 138

-  5 953 029

-  2 046 093

   913 327 265

-  3 710 134

-  5 883 441

   699 260 820

   32 919 355

   1 167 633

   1 821 595

   3 624 421

   12 734 747

   3 544 032

   9 886 196

    140 731

   11 323 058

   2 088 916

   1 031 568

   1 016 569

    484 541

    565 609

   4 577 244

   1 558 611

   571 442 967

   5 953 029

   2 046 093

   74 644 389

   3 710 134

   5 883 441

  3 405 414 832

   31 159 705

     0

     0

   21 114 681

     0

   10 045 024

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

  2 882 890 105

     0

     0

   987 971 654

     0

     0

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

2000

2100

2200

2400

2500

2600

2700

2900

3000

3100

3200

3300

3400

3500

2/ 

  7 489 962 595

   579 344 742

   208 532 756

   25 756 771

   62 309 356

   69 802 201

   204 984 946

     0

   7 958 712

   106 665 821

   10 699 283

   5 296 832

   17 994 886

   8 019 480

   42 484 882

   8 866 641

   13 303 817

  2 988 041 554

   65 783 423

   17 275 168

  1 415 358 103

   86 146 379

   40 813 091
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2012

2

RESUMEN DE EGRESOS POR CAPITULO Y CONCEPTO 1/

Capítulo/Concepto

Asignación 

Aprobado 

Modificado

Autorizado 

Ejercicio 

Servicios de comunicación social y

publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y

otras ayudas

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Transferencias a fideicomisos, mandatos y

otros análogos

Transferencias al exterior

Inversión publica

Obra publica en bienes propios

Inversiones financieras y otras provisiones

Provisiones para contingencias y otras

erogaciones especiales

Participaciones y aportaciones

Convenios

Deuda publica

Amortización de la deuda publica

Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

  1 014 814 133

   61 808 372

   168 698 427

   117 419 629

   795 277 782

   739 001 261

   7 701 686

   44 310 739

   4 264 096

   612 905 377

   612 905 377

     0

     0

  1 065 975 831

  1 065 975 831

  1 393 168 576

  1 364 892 321

   27 802 323

    473 932

  1 014 814 133

   61 808 372

   168 698 427

   117 419 629

   795 277 782

   739 001 261

   7 701 686

   44 310 739

   4 264 096

   612 905 377

   612 905 377

     0

     0

  1 066 024 987

  1 066 024 987

  1 393 168 576

  1 364 892 321

   27 802 323

    473 932

   13 604 936

   40 694 674

   14 385 868

   150 019 713

   855 342 922

   800 000 000

   6 447 383

   44 310 739

   4 584 800

  1 268 026 354

  1 268 026 354

     0

     0

  1 140 061 238

  1 140 061 238

     0

     0

     0

     0

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.

2/ Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

    49 156

    49 156

     0

     0

     0

     0

ADEFAS 

     0

    69 845

     0

    5 326

    123 200

     0

    123 200

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

     0

   51 293 888

   51 293 888

     0

     0

  1 423 426 094

-  11 125 497

   15 098 145

-  11 686 172

   241 099 216

   241 365 023

-   265 807

     0

     0

-  7 292 270

-  7 292 270

   200 000 000

   200 000 000

-  26 017 362

-  26 017 362

     0

     0

     0

     0

   454 431 729

   11 125 497

   1 962 484

   11 686 172

   50 265 807

   50 000 000

    265 807

     0

     0

   7 292 270

   7 292 270

     0

     0

   26 017 362

   26 017 362

     0

     0

     0

     0

  1 877 857 822

     0

   17 060 629

     0

   291 365 023

   291 365 023

     0

     0

     0

     0

     0

   200 000 000

   200 000 000

     0

     0

     0

     0

     0

     0

Economías Modificación

Neta 

Ampliaciones y 

Reducciones 

Compensadas 

Reducciones

Presupuestarias 

Líquidas 

Ampliaciones

Presupuestarias 

Líquidas 

3600

3700

3800

3900

4000

4300

4400

4600

4900

6000

6200

7000

7900

8000

8500

9000

9100

9200

9300

2/ 

  1 014 814 133

   61 738 527

   168 698 427

   117 414 303

   795 154 582

   739 001 261

   7 578 486

   44 310 739

   4 264 096

   612 905 377

   612 905 377

     0

     0

  1 065 975 831

  1 065 975 831

  1 341 874 688

  1 313 598 433

   27 802 323

    473 932
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